
UCHWAŁA NR LXVII/613/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2024-2038 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 poz.40 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art.230 ust.6 
i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 
poz.1270 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2024-2038" do 
Uchwały Nr LXV/591/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2024-2038 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2024-2038 zawiera załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/613/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27 marca
2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 27 076 101,75 25 615 855,53 2 364 588,00 53 747,83 9 613 413,00 8 617 267,82 4 966 838,88 1 210 676,00 1 460 246,22 566 633,61 893 612,61

Wykonanie 2018 28 813 159,00 27 524 502,09 2 975 082,00 23 384,51 10 616 335,00 8 658 709,01 5 250 991,57 1 233 115,16 1 288 656,91 11 402,00 1 277 254,91

Wykonanie 2019 31 399 645,35 29 870 002,04 3 215 863,00 18 790,44 11 544 515,00 9 400 458,75 5 479 988,00 1 262 217,74 1 529 643,31 54 450,00 1 475 193,31

Wykonanie 2020 39 546 865,67 32 642 164,75 3 100 683,00 9 609,09 11 979 072,00 11 003 867,86 6 447 770,12 1 311 022,88 6 904 700,92 86 247,00 6 818 453,92

Wykonanie 2021 39 029 506,21 34 605 188,34 3 416 737,00 20 000,00 12 616 426,00 10 684 046,82 6 411 029,29 1 358 388,00 4 424 317,87 57 881,40 4 366 436,47

Wykonanie 2022 45 210 266,69 43 074 324,02 5 955 049,57 21 176,00 12 867 565,00 14 865 006,32 9 365 527,13 1 507 368,54 2 135 942,67 252 544,00 1 883 398,67

Plan 3 kw. 2023 58 265 807,13 34 561 664,91 3 187 804,00 13 100,00 14 445 859,00 5 154 094,88 11 760 807,03 1 587 909,00 23 704 142,22 631 000,00 23 073 142,22

Wykonanie 2023 52 684 649,24 36 694 944,50 3 187 804,00 13 100,00 16 459 486,40 6 985 747,40 10 048 806,70 1 608 400,83 15 989 704,74 607 267,24 15 382 437,50

2024 47 540 303,85 34 896 795,85 4 102 682,00 16 761,00 19 076 491,00 4 049 856,85 7 651 005,00 1 635 461,00 12 643 508,00 475 760,00 12 167 748,00

2025 48 298 717,00 36 550 000,00 4 500 000,00 25 000,00 18 000 000,00 4 000 000,00 10 025 000,00 1 700 000,00 11 748 717,00 0,00 11 748 717,00

2026 40 070 000,00 36 570 000,00 4 600 000,00 25 000,00 18 500 000,00 4 500 000,00 8 945 000,00 1 800 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2027 37 000 000,00 37 000 000,00 4 700 000,00 25 000,00 18 800 000,00 4 200 000,00 9 275 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 627 000,00 38 627 000,00 4 700 000,00 30 000,00 19 000 000,00 6 500 000,00 7 297 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 000 000,00 41 000 000,00 4 900 000,00 30 000,00 19 500 000,00 6 900 000,00 6 100 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 900 000,00 50 900 000,00 5 900 000,00 30 000,00 20 000 000,00 7 200 000,00 6 700 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 1



2031 52 200 000,00 52 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 53 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 54 000 000,00 54 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 53 900 000,00 53 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 58 100 000,00 58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 58 810 000,00 58 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 59 710 000,00 59 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 25 894 473,15 22 961 308,31 8 229 939,48 0,00 0,00 220 165,80 0,00 0,00 2 933 164,84 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 28 472 564,43 23 922 782,56 8 564 621,00 0,00 0,00 198 777,39 0,00 0,00 4 549 781,87 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 30 151 235,11 27 042 340,72 9 051 603,07 0,00 0,00 170 007,41 0,00 0,00 3 108 894,39 3 108 894,390,00 168 607,03

Wykonanie 2020 37 331 559,46 29 326 291,68 9 464 881,32 0,00 0,00 97 427,88 0,00 0,00 8 005 267,78 7 780 562,780,00 224 705,00

Wykonanie 2021 37 007 436,98 31 097 273,05 10 904 698,64 0,00 0,00 58 697,31 0,00 0,00 5 910 163,93 5 910 163,930,00 356 569,00

Wykonanie 2022 47 165 799,64 38 506 494,66 11 950 369,94 0,00 0,00 368 636,87 0,00 0,00 8 659 304,98 8 659 304,980,00 208 121,87

Plan 3 kw. 2023 68 120 014,21 38 065 452,63 15 309 309,49 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 30 054 561,58 30 054 561,580,00 965 383,00

Wykonanie 2023 56 292 779,76 36 241 085,46 14 095 205,91 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 20 051 694,30 20 051 694,300,00 953 826,00

2024 59 910 334,85 38 416 132,85 19 546 715,85 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 21 494 202,00 21 494 202,000,00 1 204 917,00

2025 46 498 717,00 34 538 635,00 19 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 11 960 082,00 11 960 082,000,00 0,00

2026 38 470 000,00 33 870 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00 0,00

2027 35 600 000,00 34 670 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,000,00 0,00

2028 37 500 000,00 37 500 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 40 100 000,00 40 100 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 50 600 000,00 50 600 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 50 700 000,00 50 700 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 50 600 000,00 50 600 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 51 720 000,00 51 720 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 52 900 000,00 52 900 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 55 200 000,00 55 200 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 3



2036 57 100 000,00 57 100 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2037 58 100 000,00 58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2038 59 500 000,00 59 500 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 181 628,60 1 181 628,60 1 156 859,64 700 000,00 0,00 0,00 0,00 456 859,64 0,00

Wykonanie 2018 340 594,57 340 594,57 2 287 471,86 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 587 471,86 0,00

Wykonanie 2019 1 248 410,24 1 248 410,24 1 651 142,74 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 451 142,74 0,00

Wykonanie 2020 2 215 306,21 2 215 306,21 1 156 899,00 1 000 000,00 0,00 15 658,00 15 658,00 141 241,00 141 241,00

Wykonanie 2021 2 022 069,23 0,00 4 807 097,67 3 000 000,00 2 353 000,00 1 487 097,67 1 487 097,67 320 000,00 320 000,00

Wykonanie 2022 -1 955 532,95 0,00 9 705 355,35 3 770 000,00 2 040 000,00 4 163 008,35 4 163 008,35 1 772 347,00 1 772 347,00

Plan 3 kw. 2023 -9 854 207,08 0,00 10 127 207,05 5 390 000,00 5 117 000,00 225 796,05 225 796,05 4 511 411,00 4 511 411,00

Wykonanie 2023 -3 608 130,52 0,00 10 127 207,05 5 390 000,00 5 117 000,00 225 796,05 225 796,05 4 511 411,00 4 511 411,00

2024 -12 370 031,00 0,00 13 260 031,00 8 890 000,00 8 000 000,00 966 624,00 966 624,00 3 403 407,00 3 403 407,00

2025 1 800 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 5



2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 710 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 775,92 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 000,00 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 000,00 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 7



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 7 538 839,92 0,00 2 654 547,22 3 111 406,860,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 256 431,92 0,00 3 601 719,53 4 189 191,390,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 010 775,92 0,00 2 827 661,32 3 278 804,060,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 837 000,00 0,00 3 315 873,07 3 472 772,070,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 7 230 000,00 0,00 3 507 915,29 5 315 012,960,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 4 567 829,36 10 503 184,710,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 11 817 000,00 0,00 -3 503 787,72 1 233 419,330,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 10 027 000,00 0,00 453 859,04 5 191 066,090,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 027 000,00 0,00 -3 519 337,00 850 694,000,00

2025 x x x x 0,00 16 227 000,00 0,00 2 011 365,00 2 011 365,000,00

2026 x x x x 0,00 14 627 000,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,000,00

2027 x x x x 0,00 13 227 000,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,000,00

2028 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2030 x x x x 0,00 10 900 000,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00

2031 x x x x 0,00 9 400 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 720 000,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 720 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 920 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 9



2036 x x x x 0,00 920 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 210 000,00 0,00 710 000,00 710 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x20,31%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,91%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,14%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x16,17%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,15%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x18,08%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -10,55% x x x x-8,41%

Wykonanie 2023 0,00% 3,04% x x x x5,09%

2024 4,67% -9,63% 13,76% 15,69% TAK TAK-8,08%

2025 7,22% 7,87% 9,71% 11,64% TAK TAKx

2026 6,55% 9,98% 7,20% 9,15% TAK TAKx

2027 5,79% 8,63% 6,51% 8,45% TAK TAKx

2028 4,91% 4,91% 5,49% 7,43% TAK TAKx

2029 3,46% 3,46% 4,06% 6,00% TAK TAKx

2030 1,26% 1,26% 2,10% 4,04% TAK TAKx

2031 3,35% 3,35% 3,78% 3,78% TAK TAKx

2032 4,98% 4,98% 5,64% 5,64% TAK TAKx

2033 4,63% 4,63% 5,22% 5,22% TAK TAKx

2034 2,23% 2,23% 4,46% 4,46% TAK TAKx

2035 3,47% 3,47% 3,55% 3,55% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 11



2036 1,98% 1,98% 3,34% 3,34% TAK TAKx

2037 1,41% 1,41% 3,13% 3,13% TAK TAKx

2038 0,44% 0,44% 3,15% 3,15% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 139 620,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,67 0,00

Wykonanie 2018 0,00 198 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 754,30 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 231 023,45 622,05 221 692,64 47 125,70 47 125,70 40 054,84

Wykonanie 2020 0,00 115 000,00 0,00 5 047 952,60 5 047 952,60 3 546 524,89 115 000,00 115 000,00 97 324,50

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 3 901 980,00 3 901 980,00 3 852 432,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 88 326,30 88 326,30 88 326,30 1 852 798,31 1 852 798,31 1 852 798,31 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 551 634,50 551 634,50 540 471,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 551 634,50 551 634,50 540 471,50 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 785 058,00 1 785 058,00 1 785 058,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 988 082,00 2 988 082,00 2 988 082,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 13



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 734 520,74 734 520,74 422 621,68 8 310 766,18 150 255,70 8 160 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 6 813 850,86 6 813 850,86 7 179 950,86 7 179 950,86 3 000,00 7 176 950,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 7 364 815,00 7 364 815,00 3 852 432,00 7 902 736,00 3 000,00 7 899 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 165 355,83 3 165 355,83 2 277 487,64 6 663 178,99 0,00 6 663 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 927 504,54 927 504,54 747 261,50 16 017 742,54 0,00 16 017 742,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 918 515,54 918 515,54 738 272,50 16 138 034,22 0,00 16 138 034,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 045 622,00 3 045 622,00 1 260 564,00 18 009 781,00 0,00 18 009 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 988 082,00 2 988 082,00 0,00 11 060 082,00 0,00 11 060 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 15



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 17



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/613/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 27
marca 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 544 590,00 18 069 781,00 11 060 082,00 4 600 000,00 930 000,00 34 659 863,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 38 544 590,00 18 069 781,00 11 060 082,00 4 600 000,00 930 000,00 34 659 863,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 104 914,00 3 045 622,00 2 988 082,00 0,00 0,00 6 033 704,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 104 914,00 3 045 622,00 2 988 082,00 0,00 0,00 6 033 704,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 439 676,00 15 024 159,00 8 072 000,00 4 600 000,00 930 000,00 28 626 159,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 439 676,00 15 024 159,00 8 072 000,00 4 600 000,00 930 000,00 28 626 159,00

1.3.2.9
Przebudowa ulic Ariańskiej i Sportowej w miejscowości Wodzisław -
poprawa warunków życia mieszkańców

WODZISŁAW 2023 2024 2 364 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 1



                                                                    Załącznik Nr 3 do Uchwały  

                                                                    Nr LXVII/613/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

                                                                    z dnia 27 marca 2024 r. 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 2.483.404,85 zł. w tym: 

-  w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa o kwotę 46.494 zł. z przeznaczeniem na organizacje wyborów 
samorządowych. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1.529.080,85 zł. z tytułu: 

a. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 1.402.303 zł. zgodnie z 
pismem Ministerstwa Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. 

b. części rozwojowej subwencji ogólnej 120.000 zł. zgodnie z pismem Ministerstwa 
Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. 

c. środków na dodatkowe zadania oświatowe w wysokości 3.690 zł. dla dzieci z 
Ukrainy. 

d. dotacji celowej na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających z 
ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 
dowodach osobistych – 3.087,85 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 907.830 zł. z 
tytułu:  

- darowizny Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła Ap. W Piotrkowicach – 
64.830 zł. 

- darowizny Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja w Nawarzycach – 183.000 
zł. 

- otrzymanej promesy wstępnej dla:  

* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła Ap. W Piotrkowicach – 330.000 
zł. 

* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja w Nawarzycach – 330.000 zł. 

 

1. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 273.581 zł. w tym: 

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 273.581 zł. z tytułu zmniejszenia 
dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Mieronice” – 273.581 zł. 

 

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 2.550.541,85 zł. w tym: 

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 171.137 zł. z przeznaczeniem na: 

a. zwiększenie dotacji celowej dla Powiatu Jędrzejowskiego do budowy chodnika w 
miejscowości Konary – 50.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 1



b. zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulic Ariańskiej i 
Sportowej w miejscowości Wodzisław” – 60.000 zł. 

c. zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Konary” – 61.137 zł. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatków na opracowanie projektu zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego. 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa o kwotę 46.494 zł. z przeznaczeniem na organizacje wyborów 
samorządowych. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 6.000 
zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa instalacji co. w budynku 
OSP w Krężołach”. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 3.087.85 zł. z przeznaczeniem na wydatki  
na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.405.993 zł. z przeznaczeniem na: 

a. zwiększenie wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Brześciu – 366.895 zł. 

b. zwiększenie wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Lubczy – 321.546 zł. 

c. zwiększenie wydatków bieżących w Szkole Podstawowej w Wodzisławiu – 499.270 
zł. 

d. zwiększenie dotacji podmiotowej dla: 

* Stowarzyszenia w Niegosławicach – 149.475 zł. 

* Stowarzyszenie w Piotrkowicach – 28.332 zł. 

e. Zwiększenia wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
nauczycieli emerytów – 40.475 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 907.830 zł. z 
przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane na zabytkowych kościołach: 

* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Piotra i Pawła Ap. W Piotrkowicach – 394.830 
zł. 

* Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja w Nawarzycach – 513.000 zł. 

 

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 340.718 zł. w tym: 

- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 337.718 zł. z tytułu zmniejszenia 
wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Mieronice”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 2



- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.000 
zł. z tytułu zmniejszenia wydatków bieżących. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot 
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu 
stanowiącego. W związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięć należy podjąć niniejszą uchwałę . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDDAA8BA-8A9E-4B0C-93BF-4899F9E8D67F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/613/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


